
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Vojkovice konaného dne
6. 9. 2023 v 18.30 hodin v zasedací místnosti OU ve Vojkovicích

Usnesení č.1

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje ověřovatele zápisu:

p. Marka Zámečníka
p. Denise Crhana

Výsledek hlasování:
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

pro 10

Určuje zapisovatelkou paní Janu Nejedlíkovou.

proti O zdržel se O

Usnesení č'. 2

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje předložený program zasedání.

Výsledek hlasování: pro 10 proti O
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

zdržel se O

Usnesení č.3
Zastupitelstvo obce Vojkovice bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze zasedání ZO
Vojkovice ze dne 13. 7. 2023.

Usnesení č. 3 bylo vzato na vědomí.

Dostavil se zastupitel obce p. Karel Klein.

Usnesení č.4

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje Úplné znění zakladatelské smlouvy o založení
svazku obcí - Vodovody a kanalizace Židlochovicko.

Výsledek hlasování: pro 11 proti O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

zdržel se O

Usnesení č.5

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje Úplné znění stanov DSO VaK Židtochovicko -
„Vodovody a kanalizace Zidlochovice, svazek obcí".

Výsledek hlasování: pro 11 proti O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

zdržel se O



Usnesení č.6

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje:

a) Smlouvu o spolupráci mezi obcemi Vojkovice a Hrušovany u Brna a financování akce
„Technická pomoc: Vojkovice - rybník Šejba: Zlepšení funkcí", s cenou díla ve výši
77.440,-Kč vč. DPH, a příspěvkem obce Hrušovany u Brna pro obec Vojkovice ve
výši 51 575,04 Kč vč. DPH z celkové ceny díla.

b) Neinvestiční transfer mezi obcemi Vojkovice a Hrušovany u Brna ve výši 52. 000,-Kč,
v souvislosti se Smlouvou o spolupráci mezi obcemi a financování akce „Technická
pomoc: Vojkovice - rybník Šejba: Zlepšení funkcí".

Výsledek hlasování: pro 11 proti O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

zdržel se O

Usnesení č.7

Zastupitelstvo obce schvaluje „Úpravu a rozšíření kamerového dohledového systému v obci
Vojkovice" v celkové hodnotě do 1. 100 milionu Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku
obce uskutečněním výběrového řízení v této věci.

Výsledek hlasování: pro 9
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

proti O zdržel se 2

Usnesení č.8

Zastupitelstvo obce Vojkpvice schvaluje rozpočtové Opatření č. 7/2023.

Výsledek hlasování: pro 11 proti O
Usnesení č. 8 bylo schváleno.

zdržel se O

Usnesení č.9

Zastupitelstvo obce Vojkoyice schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku pare. č.
600/53, k. u. Vojkovice u Židlochovic, zapsaného na LV 10001 pro Obec Vojkovice, k. u.
Vojkovice u Židlochovic.

Výsledek hlasování: pro 11 proti O
Usnesení č. 9 bylo schváleno.

zdržel se O

Usneseníč. 10

Zastupitelstvo obce Vojkovice neschvaluje prodej pozemku č. 1441/1, k. u. Vojkovice u
Židlochovic, zapsaného na LV 10001 pro Obec Vojkovice a k. ú. Vojkovice u Židlochovic.

Výsledek hlasování: pro 11 proti O
Usnesení č. 10 bylo schváleno.

zdržel se O



UsnesenLc^11

l. Zastupitelstvo obce Voj kovice projednalo předložené předběžné rozpočty Ing. et Ing.
Jaroslava Chytila, IČO 885 49 780, na novostavbu a rekonstrukci budovy sokolovny na
Hlavní 68, Vojkovice.

II. Zastupitelstvo obce Vojkovice souhlasí s ustanovením Ing. Rostislava Čecha pro účely
zpracování projektové dokumentace či studie proveditelnosti na akci „Rekonstrukce
budovy sokolovny na Hlavní 68, Vojkovice".

111.Zastupitelstvo obce Vojkovice souhlasí s pracovním setkáním zastupitelů s Ing.
Rostislavem Čechem dne 20. 9. nebo 27. 9. 2023 v 18:00 hod. před budovou sokolovny.

Výsledek hlasování: pro 9
Usnesení č. 11 bylo schváleno.

proti O zdržel se 2

Usnesení o. 12

Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje:

a. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. HO-001030076096/001-

SEKY, pare. č. 513, k. u. Vojkovice u Židlochovic, který je zapsán na LV 10001 pro
Obec Vojkovice a k. ú. Vojkovice u Židlochovic.

b. Smlouvu o zřízení věcného břemene č. HO-014330063898/002-MDP, pare. č.
2050/2, k. u. Hrušovany u Brna, který je zapsán na LV 2293, pro Obec Vojkovice a k.
u. .Hrušovany u Brna, v rozsahu GP č. 1836-1627/2023, a pare. č. 741/1, a pare. č.
742, k. u. Vojkovice u Židlpchovic, které jsou zapsány na LV 10001 pro Obec
Vojkovice a k. ú. Vojkovice u Židlochovic, v rozsahu GP č. 1318-1627/2023.

c. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. HO-001030082440/001-

ELIG, pare. č. 128, 1439, 145, 1450/52, 1450/54, 509, 512/1, vše v k. u. Vojkovice
u Zidlochovic, který je zapsán na LV 10001 pro Obec Vojkovice a k. ú. Vojkovice u
Židlochovic, v rozsahu GP č. 1287-20663/2022.

Výsledek hlasování: pro 11 proti O
Usnesení č. 12 bylo schváleno.

zdržel se O

p
JUDr. Jitkfe Šmídová - starostka Ing. Miroslava Floriánová -místostarostka


